
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LANNION
 11 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Ma 11/11/2025 à 08:10 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Ma 11/11/2025 à 09:45 

 Défilé des Equipes - Ma 11/11/2025 à 09:50 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 10:05 
1.
2. Zaïg CHAUVET-GAULTIER 2014 FRA LANNION NATATION [2] 7:30.00

Mathilde PENNANEAC'H 2014 FRA
Magali MORERE 1977 FRA
Emmanuelle DELFOUR 1977 FRA
Manon ROBICHON 2009 FRA
Lilia LANGAN 1967 FRA
Aziliz LABARTHE TALLEC 2014 FRA
Nadine ALAPHILIPPE 1960 FRA
Loann TANGUY 2010 FRA
Maël PETIT 2000 FRA

3. Maïlys LE POTTIER 2008 FRA CNP LOUDÉAC [1] 7:00.00
Rébecca LE HUIDOUX MASSENOT 2015 FRA
Célina MEZRED 2015 FRA
Yuna JANIEC 2010 FRA
Anna LECANU-ABBRUZZESE 2009 FRA
Marina LEQUEUX GUILLEMOIS 1986 FRA
Chloe NOUVEL 2014 FRA
Cassandre LE HUIDOUX MASSENOT 2014 FRA
Chloe LE CLAIRE 2015 FRA
Cassandre DEKIERE 2009 FRA

4. Rose LECANU-ABBRUZZESE 2008 FRA CNP LOUDÉAC [2] 7:00.00
Lilou COLLET 2015 FRA
Mathilde LE FOURN 2015 FRA
Mathilde LEGAULT 2015 FRA
Giulia DELANOUE HOARAU 2013 FRA
Lola LEQUEUX-GUILLEMOIS 2013 FRA
Ambre BERTHE 2014 FRA
Lilou LE CLAIRE 2011 FRA
Enora BARBE-JAGU 2012 FRA
Tifenn LE MARCHAND 2012 FRA

5. Calie RANNOU 2015 FRA LANNION NATATION [3] 7:30.00
Maëlie ROUSSEAUX 2015 FRA
Mélie NAGLE 2016 FRA
Anna CORNET 2015 FRA
Ambre COTCHÉ 2015 FRA
Marie ROSUEL 1985 FRA
Rozenn QUÉRÉ 2001 FRA
Soline ROUSSEAUX 2017 FRA
Calyssa GARNIER 2015 FRA
Lili LERAY LAFEUILLE 2010 FRA

6.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 10:13 
1. Tina LE PERCHEC 2010 FRA LANNION NATATION [1] 6:00.00

Marine BOVI-BATTISTELLA 1981 FRA
Thérésa LE LABOUSSE 2012 FRA
Enola CLERICE 2010 FRA
Morgane BOCHEREAU 2008 FRA
Elya CLÉMENT 2012 FRA
Naïa ROUVIER 2012 FRA
Juliette LE BASTARD MARTINEZ 2012 FRA
Ana FANTINO GOUSSET 2012 FRA
Célestine MAZZIA-VAURY 2007 FRA

2. Rose JAOUEN 2011 FRA CN LAMBALLE [1] 5:50.00
Louann MORIN LOYER 2013 FRA
Anais GUDOT ROSCIGLIONE 2006 FRA
Coline POILVET 2010 FRA
Charlotte DEMOY 2014 FRA
Cloé MARY 2012 FRA
Mila LE BIHAN 2010 FRA
Adèle MERDRIGNAC-BENOIT 2015 FRA
Mélia HENAFF-LE GALL 2008 FRA
Jeanne JAOUEN 2011 FRA

3. Laïla PRIGENT 2011 FRA CN GUINGAMP [1] 5:25.00
Adèle BAHEZRE 2008 FRA
Shaniss BAICHE 2014 FRA
Augustine LAVOISIER 2012 FRA
Noa FURQUAND 2012 FRA
Sarah AATACH 2014 FRA
Charlotte HUGUES 1991 FRA
Katia KHATI 2013 FRA
Tony-Alya BERTAUX 2008 FRA
Clara PRIGENT 2013 FRA

4. Suzanne QUENOUILLERE 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 5:40.27
Kamille PASQUE 2012 FRA
Maëlys PERRAULT 2014 FRA
Jeanne BRONNEC 2013 FRA
Yasmine BENFRAJ 2014 FRA
Eléa MENAGE 2013 FRA
Joanne PACILLY 2015 FRA
Emma MENANT 2014 FRA
Adèle FERRAGU 2014 FRA
Romy RAULT 2016 FRA
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5. Victoire HENRY 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 5:50.00
Alwena ANDRIEUX 2010 FRA
Chloé OMNES 2010 FRA
Zoé KERBOULL 2008 FRA
Mona BOULANGER 2011 FRA
Swann SICHER 2011 FRA
Emy LE CALVEZ 2013 FRA
Léa KERBOULL 2001 FRA
Raphaêlle BA 2009 FRA
Lilou LE CALVEZ 2010 FRA

6. Alice VERNEY 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 6:45.00
Anujin BATTSENGEL 2014 MGL
Ambre HAMON 2014 FRA
Anais KERLOCH LEMOIGNE 2014 FRA
Josephine PIAT 2014 FRA
Célyana RODZKO 2014 FRA
Steren LE ROUX GOULARD 2014 FRA
Marilyn CHAUNU 1983 FRA
Maelle FREOUL 2013 FRA
Maelane JOLY 2013 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 10:21 
1. Titouan GUILLAUDEUX 2014 FRA LANNION NATATION [3] 6:30.00

Lubin SAUVAL FRANCHEMICHE 2015 FRA
Raphaël PRAT 2015 FRA
Goulwen LE GAC 2015 FRA
Ivan MÉRIAU 1969 FRA
Jean-Marc DUBÉ 1961 FRA
Jean-Marc LARGUIER 1966 FRA
Thomas CHAREWICZ 1999 FRA
Thierry HEURTON 1960 FRA
Raphaël DAVIAUD 2013 FRA

2. Christophe DEKIERE 1971 FRA CNP LOUDÉAC [1] 6:25.00
Jonah JAFFRÉ 2011 FRA
Esteban PLUCHOT 2013 FRA
Marc GRIFFON 2016 FRA
Esteban FOUGERON-HERAULT 2013 FRA
Lubin BASSET-GAUTHERON 2014 FRA
Florent GRIFFON 2014 FRA
Antonin ROUILLE 2013 FRA
Baptiste LE CHEVALIER 2013 FRA
Noé DUAULT 2012 FRA
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3. Louis LE BARS 2008 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 6:00.00
Jules REBOURS-GRAUBY 2012 FRA
Mathys COSTE POTEAU 2014 FRA
Titouan LE CAM 2011 FRA
Aurèle DUBOSC 2014 FRA
Aodren GICQUEL 2015 FRA
Logan PLANTE 2014 FRA
Eliot MARTINS-FERREIRA 2011 FRA
Evan MASSET 2010 FRA
Alban CLARIN LE FEVRE 2011 FRA

4. Valentin DROUET 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 6:24.20
Hervé GUEMENE 1967 FRA
Sacha CLERAULT 2013 FRA
François LEFORT 1970 FRA
Thibaut MACE 2015 FRA
Satchel ABOUKA 2016 FRA
Enguerrand GONNET 2015 FRA
Elie LEBORGNE 2015 FRA
Adam ALIOUI 2014 FRA
Siméo MILLON 2015 FRA

5. Régis LANGLOIS 1971 FRA CNP LOUDÉAC [2] 6:30.00
Nathan PLUCHOT 2014 FRA
Tom DUAULT 2014 FRA
Roman ROUILLE 2015 FRA
Thao LE TUTOUR 2014 FRA
Kerrian POCHAT 2013 FRA
Goulven LE NEVEZ 2011 FRA
Jonathan ROUXEL 2012 FRA
Tim LECANU-ABBRUZZESE 2004 FRA
Ewen BOURDOISEAU 1999 FRA

6. Eloann BLANCHARD 2014 FRA CN LAMBALLE [1] 7:30.00
Mathys BLANCHARD 2016 FRA
Marceau DABET 2015 FRA
Aaron SELLIN 2016 FRA
Loan ROCHARD 2016 FRA
Mahé FANOUILLERE 2014 FRA
Antoine VANBELLE 2014 FRA
Hugo ANDRIEUX 1986 FRA
Loys URVOY 2009 FRA
Manech ROUILLE BIARD 2015 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 10:29 
1. Sébastien DUAULT 1975 FRA CNP LOUDÉAC [3] 6:00.00

Lucien GARNIER GOURS 2013 FRA
Mihai CHELARIU 2013 FRA
Milian JANIEC 2011 FRA
Anthime JAFFRE 2013 FRA
Théo CANTIN 2013 FRA
Romain GRIFFON 2013 FRA
Lywen BERTHELOT 2012 FRA
Jules LE GAC 2011 FRA
Modan BLIVET 2001 FRA

2. Rémi BADAUT 2010 FRA LANNION NATATION [1] 5:30.00
Mewen HAMON 2003 FRA
Elven TODMAN 2006 FRA
Bastien GOSSELIN 2009 FRA
Loïc FOSSE 2000 FRA
Guillaume MARGÉ 1984 FRA
Nolan DELAFONTAINE 2013 FRA
Arthur JOUANY 2013 FRA
Fabian NAGLE 2012 FRA
François BOUGANT 1975 FRA

3. Novann GUILLOU-ROBIN 2006 FRA CN GUINGAMP [1] 5:00.00
Evan PHILIPPOT 2007 FRA
Morad AATACH 2012 FRA
Johann LE FORESTIER 1981 FRA
Sebastian BAULD 2008 IRL
Lyam ASSANI-SAID 2014 FRA
Nicolas OLLIVIER HILLON 2007 FRA
Tom FURQUAND 2014 FRA
Gwenlann GAUTIER 2009 FRA
Kaelig LE FUR 2007 FRA

4. Edouard RUSU 2011 FRA CN LAMBALLE [2] 5:00.00
Elliott QUENTIN 2011 FRA
Tom BEDFERT 2010 FRA
Luka TCHITANAVA 2012 FRA
William DESPRES 2009 FRA
Noah DESSAUDES 2011 FRA
Thomas REBOURS 2009 FRA
Martial DROGUET 1967 FRA
Clement COLLET 1999 FRA
Maël LE CORGUILLE 1987 FRA
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5. Achille LEVEQUE 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 5:40.00
Jules FIOLLEAU 2011 FRA
Loris BOIS 2013 FRA
Marcelin RAULT 2013 FRA
Tristan COURTILLAT 2013 FRA
Louis MEYER 2013 FRA
Edgar SEIB-BACHE 2014 FRA
Camille SCHENCK 2014 FRA
Ilyan FRIDI 2010 FRA
Lilian SIMPLET 2011 FRA

6. Edvin KOVESI 2008 FRA LANNION NATATION [2] 6:00.00
Maxence LE GAC 2009 FRA
Samuel LE LEZ 2008 FRA
Balazs KOVESI 1968 FRA
Guillaume GOSSELIN 1974 FRA
Joël GOINVIC 1961 FRA
Malo MERIAU 2007 FRA
Gaspard HONORE 2005 FRA
Bernard CANEVET 1970 FRA
Anthony JOUANY 1982 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 10:36 
1.
2. Rébecca LE HUIDOUX MASSENOT 2015 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:56.77
3. Magali MORERE 1977 FRA LANNION NATATION [2] 1:47.13
4. Lilou COLLET 2015 FRA CNP LOUDÉAC [2] 1:54.41
5. Soline ROUSSEAUX 2017 FRA LANNION NATATION [3] 2:25.42
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 10:39 
1. Alice VERNEY 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:36.68
2. Morgane BOCHEREAU 2008 FRA LANNION NATATION [1] 1:30.47
3. Tony-Alya BERTAUX 2008 FRA CN GUINGAMP [1] 1:09.25
4. Chloé OMNES 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 1:15.73
5. Louann MORIN LOYER 2013 FRA CN LAMBALLE [1] 1:31.25
6. Emma MENANT 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:42.25
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 10:41 
1. Camille SCHENCK 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] AT
2. Aaron SELLIN 2016 FRA CN LAMBALLE [1] AT
3. Bernard CANEVET 1970 FRA LANNION NATATION [2] 3:21.42
4. Lucien GARNIER GOURS 2013 FRA CNP LOUDÉAC [3] 3:22.01
5. Titouan GUILLAUDEUX 2014 FRA LANNION NATATION [3] AT
6. Satchel ABOUKA 2016 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 10:45 
1. Arthur JOUANY 2013 FRA LANNION NATATION [1] 3:01.52
2. Elliott QUENTIN 2011 FRA CN LAMBALLE [2] 2:43.38
3. Louis LE BARS 2008 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 2:27.71
4. Jonathan ROUXEL 2012 FRA CNP LOUDÉAC [2] 2:39.77
5. Jonah JAFFRÉ 2011 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:53.28
6. Lyam ASSANI-SAID 2014 FRA CN GUINGAMP [1] 3:05.32

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 10:49 
1.
2. Mélie NAGLE 2016 FRA LANNION NATATION [3] 2:19.60
3. Josephine PIAT 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 2:17.53
4. Mathilde LE FOURN 2015 FRA CNP LOUDÉAC [2] 2:18.06
5. Charlotte DEMOY 2014 FRA CN LAMBALLE [1] 2:33.88
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 10:53 
1. Aziliz LABARTHE TALLEC 2014 FRA LANNION NATATION [2] 2:05.57
2. Naïa ROUVIER 2012 FRA LANNION NATATION [1] 1:45.92
3. Zoé KERBOULL 2008 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 1:30.83
4. Charlotte HUGUES 1991 FRA CN GUINGAMP [1] 1:33.03
5. Yasmine BENFRAJ 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:53.96
6. Célina MEZRED 2015 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:10.74

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 10:56 
1. Guillaume GOSSELIN 1974 FRA LANNION NATATION [2] AT
2. Eloann BLANCHARD 2014 FRA CN LAMBALLE [1] AT
3. Jean-Marc DUBÉ 1961 FRA LANNION NATATION [3] 4:04.21
4. Elie LEBORGNE 2015 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] AT
5. Lubin BASSET-GAUTHERON 2014 FRA CNP LOUDÉAC [1] AT
6. Tom DUAULT 2014 FRA CNP LOUDÉAC [2] AT
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 11:00 
1. Jules FIOLLEAU 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 3:16.43
2. Jules REBOURS-GRAUBY 2012 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 3:14.50
3. Johann LE FORESTIER 1981 FRA CN GUINGAMP [1] 2:57.60
4. Luka TCHITANAVA 2012 FRA CN LAMBALLE [2] 3:02.90
5. Anthime JAFFRE 2013 FRA CNP LOUDÉAC [3] 3:14.59
6. Bastien GOSSELIN 2009 FRA LANNION NATATION [1] 3:19.52

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 11:04 
1.
2. Célyana RODZKO 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] AT
3. Adèle MERDRIGNAC-BENOIT 2015 FRA CN LAMBALLE [1] 1:46.72
4. Ambre COTCHÉ 2015 FRA LANNION NATATION [3] 2:12.98
5. Marine BOVI-BATTISTELLA 1981 FRA LANNION NATATION [1] AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 11:07 
1. Romy RAULT 2016 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:42.66
2. Yuna JANIEC 2010 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:13.92
3. Clara PRIGENT 2013 FRA CN GUINGAMP [1] 1:03.33
4. Emy LE CALVEZ 2013 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 1:11.48
5. Emmanuelle DELFOUR 1977 FRA LANNION NATATION [2] 1:41.97
6. Mathilde LEGAULT 2015 FRA CNP LOUDÉAC [2] 1:44.57

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 11:10 
1. Esteban PLUCHOT 2013 FRA CNP LOUDÉAC [1] 7:49.40
2. Nathan PLUCHOT 2014 FRA CNP LOUDÉAC [2] 7:27.66
3. Ivan MÉRIAU 1969 FRA LANNION NATATION [3] 6:27.40
4. Joël GOINVIC 1961 FRA LANNION NATATION [2] 6:42.06
5. Mahé FANOUILLERE 2014 FRA CN LAMBALLE [1] 7:32.37
6. François LEFORT 1970 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 11:18 
1. Lywen BERTHELOT 2012 FRA CNP LOUDÉAC [3] 5:56.16
2. Noah DESSAUDES 2011 FRA CN LAMBALLE [2] 5:28.16
3. Evan MASSET 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 4:47.94
4. Nicolas OLLIVIER HILLON 2007 FRA CN GUINGAMP [1] 5:02.34
5. Marcelin RAULT 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 5:29.74
6. Guillaume MARGÉ 1984 FRA LANNION NATATION [1] 6:09.43

 Edition au : 10/11/2025 15:22  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.3 - Tous droits réservés.  Page 8 / 19 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LANNION
 11 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 11:25 
1.
2. Anais GUDOT ROSCIGLIONE 2006 FRA CN LAMBALLE [1] AT
3. Maël PETIT 2000 FRA LANNION NATATION [2] 1:39.53
4. Maëlys PERRAULT 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:01.16
5. Anna LECANU-ABBRUZZESE 2009 FRA CNP LOUDÉAC [1] AT
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 11:28 
1. Giulia DELANOUE HOARAU 2013 FRA CNP LOUDÉAC [2] 1:36.57
2. Alwena ANDRIEUX 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 1:19.17
3. Célestine MAZZIA-VAURY 2007 FRA LANNION NATATION [1] 1:15.04
4. Noa FURQUAND 2012 FRA CN GUINGAMP [1] 1:17.35
5. Marie ROSUEL 1985 FRA LANNION NATATION [3] 1:23.89
6. Anujin BATTSENGEL 2014 MGL CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:37.68

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 11:31 
1. Raphaël DAVIAUD 2013 FRA LANNION NATATION [3] AT
2. Eliot MARTINS-FERREIRA 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] AT
3. Sébastien DUAULT 1975 FRA CNP LOUDÉAC [3] 3:25.80
4. Rémi BADAUT 2010 FRA LANNION NATATION [1] 4:51.83
5. Antoine VANBELLE 2014 FRA CN LAMBALLE [1] AT
6. Valentin DROUET 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 11:36 
1. Thomas REBOURS 2009 FRA CN LAMBALLE [2] 3:10.23
2. Ewen BOURDOISEAU 1999 FRA CNP LOUDÉAC [2] 2:53.88
3. Morad AATACH 2012 FRA CN GUINGAMP [1] 2:50.49
4. Noé DUAULT 2012 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:52.42
5. Edvin KOVESI 2008 FRA LANNION NATATION [2] 3:05.33
6. Lilian SIMPLET 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 3:18.26

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 11:40 
1.
2. Maelle FREOUL 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 2:08.45
3. Chloe NOUVEL 2014 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:50.45
4. Lilia LANGAN 1967 FRA LANNION NATATION [2] 1:57.03
5. Anna CORNET 2015 FRA LANNION NATATION [3] 2:17.91
6.
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 11:43 
1. Mélia HENAFF-LE GALL 2008 FRA CN LAMBALLE [1] 1:46.61
2. Elya CLÉMENT 2012 FRA LANNION NATATION [1] 1:37.94
3. Léa KERBOULL 2001 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 1:14.93
4. Adèle BAHEZRE 2008 FRA CN GUINGAMP [1] 1:23.01
5. Rose LECANU-ABBRUZZESE 2008 FRA CNP LOUDÉAC [2] 1:46.20
6. Joanne PACILLY 2015 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:46.73

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 11:46 
1. Manech ROUILLE BIARD 2015 FRA CN LAMBALLE [1] AT
2. Florent GRIFFON 2014 FRA CNP LOUDÉAC [1] 3:21.65
3. Fabian NAGLE 2012 FRA LANNION NATATION [1] 3:16.96
4. Malo MERIAU 2007 FRA LANNION NATATION [2] 3:17.11
5. Régis LANGLOIS 1971 FRA CNP LOUDÉAC [2] 3:34.36
6. Siméo MILLON 2015 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 11:50 
1. Thierry HEURTON 1960 FRA LANNION NATATION [3] 2:55.83
2. Alban CLARIN LE FEVRE 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 2:32.99
3. Clement COLLET 1999 FRA CN LAMBALLE [2] 2:22.34
4. Kaelig LE FUR 2007 FRA CN GUINGAMP [1] 2:22.89
5. Achille LEVEQUE 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 2:52.88
6. Romain GRIFFON 2013 FRA CNP LOUDÉAC [3] 3:12.51

 Courses des REMPLACANTS - Ma 11/11/2025 à 11:54 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 12:09 
1.
2. Zaïg CHAUVET-GAULTIER 2014 FRA LANNION NATATION [2] 14:00.00

Mathilde PENNANEAC'H 2014 FRA
Loann TANGUY 2010 FRA
Maël PETIT 2000 FRA

3. Ana FANTINO GOUSSET 2012 FRA LANNION NATATION [1] 12:00.00
Thérésa LE LABOUSSE 2012 FRA
Tina LE PERCHEC 2010 FRA
Juliette LE BASTARD MARTINEZ 2012 FRA

4. Maelane JOLY 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 12:10.00
Ambre HAMON 2014 FRA
Alice VERNEY 2014 FRA
Anujin BATTSENGEL 2014 MGL

5. Calie RANNOU 2015 FRA LANNION NATATION [3] 15:00.00
Calyssa GARNIER 2015 FRA
Maëlie ROUSSEAUX 2015 FRA
Lili LERAY LAFEUILLE 2010 FRA

6.
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 12:25 
1. Lilou LE CLAIRE 2011 FRA CNP LOUDÉAC [2] 11:05.00

Giulia DELANOUE HOARAU 2013 FRA
Enora BARBE-JAGU 2012 FRA
Tifenn LE MARCHAND 2012 FRA

2. Suzanne QUENOUILLERE 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 10:40.49
Kamille PASQUE 2012 FRA
Jeanne BRONNEC 2013 FRA
Eléa MENAGE 2013 FRA

3. Laïla PRIGENT 2011 FRA CN GUINGAMP [1] 9:26.00
Katia KHATI 2013 FRA
Adèle BAHEZRE 2008 FRA
Clara PRIGENT 2013 FRA

4. Raphaêlle BA 2009 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 10:25.00
Emy LE CALVEZ 2013 FRA
Victoire HENRY 2011 FRA
Lilou LE CALVEZ 2010 FRA

5. Anais GUDOT ROSCIGLIONE 2006 FRA CN LAMBALLE [1] 11:00.00
Cloé MARY 2012 FRA
Rose JAOUEN 2011 FRA
Jeanne JAOUEN 2011 FRA

6. Chloe LE CLAIRE 2015 FRA CNP LOUDÉAC [1] 11:30.00
Maïlys LE POTTIER 2008 FRA
Anna LECANU-ABBRUZZESE 2009 FRA
Cassandre DEKIERE 2009 FRA

 Fin de la réunion - Ma 11/11/2025 à 12:37 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LANNION
 11 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Ma 11/11/2025 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Ma 11/11/2025 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 14:30 
1. Eloann BLANCHARD 2014 FRA CN LAMBALLE [1] 13:00.00

Mathys BLANCHARD 2016 FRA
Manech ROUILLE BIARD 2015 FRA
Antoine VANBELLE 2014 FRA

2. Edvin KOVESI 2008 FRA LANNION NATATION [2] 12:30.00
Samuel LE LEZ 2008 FRA
Maxence LE GAC 2009 FRA
Gaspard HONORE 2005 FRA

3. Baptiste LE CHEVALIER 2013 FRA CNP LOUDÉAC [1] 11:00.00
Florent GRIFFON 2014 FRA
Jonah JAFFRÉ 2011 FRA
Noé DUAULT 2012 FRA

4. Rémi BADAUT 2010 FRA LANNION NATATION [1] 12:00.00
Mewen HAMON 2003 FRA
Bastien GOSSELIN 2009 FRA
Arthur JOUANY 2013 FRA

5. Valentin DROUET 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 12:31.09
Sacha CLERAULT 2013 FRA
Satchel ABOUKA 2016 FRA
Siméo MILLON 2015 FRA

6. Titouan GUILLAUDEUX 2014 FRA LANNION NATATION [3] 14:30.00
Raphaël PRAT 2015 FRA
Lubin SAUVAL FRANCHEMICHE 2015 FRA
Raphaël DAVIAUD 2013 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 14:45 
1. Ewen BOURDOISEAU 1999 FRA CNP LOUDÉAC [2] 10:20.00

Goulven LE NEVEZ 2011 FRA
Tim LECANU-ABBRUZZESE 2004 FRA
Jonathan ROUXEL 2012 FRA

2. Tom BEDFERT 2010 FRA CN LAMBALLE [2] 10:00.00
Elliott QUENTIN 2011 FRA
William DESPRES 2009 FRA
Edouard RUSU 2011 FRA

3. Kaelig LE FUR 2007 FRA CN GUINGAMP [1] 8:20.00
Novann GUILLOU-ROBIN 2006 FRA
Sebastian BAULD 2008 IRL
Gwenlann GAUTIER 2009 FRA

4. Alban CLARIN LE FEVRE 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 9:45.00
Jules REBOURS-GRAUBY 2012 FRA
Louis LE BARS 2008 FRA
Evan MASSET 2010 FRA
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5. Achille LEVEQUE 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 10:15.00
Ilyan FRIDI 2010 FRA
Jules FIOLLEAU 2011 FRA
Lilian SIMPLET 2011 FRA

6. Modan BLIVET 2001 FRA CNP LOUDÉAC [3] 10:45.00
Romain GRIFFON 2013 FRA
Lywen BERTHELOT 2012 FRA
Jules LE GAC 2011 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 14:57 
1.
2. Calyssa GARNIER 2015 FRA LANNION NATATION [3] AT
3. Steren LE ROUX GOULARD 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] AT
4. Cassandre LE HUIDOUX MASSENOT 2014 FRA CNP LOUDÉAC [1] AT
5. Eléa MENAGE 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] AT
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 15:01 
1. Cloé MARY 2012 FRA CN LAMBALLE [1] 3:21.61
2. Shaniss BAICHE 2014 FRA CN GUINGAMP [1] 3:02.53
3. Raphaêlle BA 2009 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 2:42.72
4. Ana FANTINO GOUSSET 2012 FRA LANNION NATATION [1] 2:51.50
5. Loann TANGUY 2010 FRA LANNION NATATION [2] 3:17.63
6. Lola LEQUEUX-GUILLEMOIS 2013 FRA CNP LOUDÉAC [2] 3:28.45

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 15:05 
1. Marc GRIFFON 2016 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:00.21
2. Marceau DABET 2015 FRA CN LAMBALLE [1] 1:54.66
3. Milian JANIEC 2011 FRA CNP LOUDÉAC [3] 1:38.40
4. Nolan DELAFONTAINE 2013 FRA LANNION NATATION [1] 1:47.64
5. Adam ALIOUI 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:59.01
6. Goulwen LE GAC 2015 FRA LANNION NATATION [3] 2:00.49

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 15:08 
1. Maxence LE GAC 2009 FRA LANNION NATATION [2] 1:33.16
2. Goulven LE NEVEZ 2011 FRA CNP LOUDÉAC [2] 1:21.72
3. Evan PHILIPPOT 2007 FRA CN GUINGAMP [1] 1:01.27
4. Tom BEDFERT 2010 FRA CN LAMBALLE [2] 1:21.34
5. Loris BOIS 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:25.28
6. Logan PLANTE 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 1:36.96
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 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 15:10 
1.
2. Mathilde PENNANEAC'H 2014 FRA LANNION NATATION [2] AT
3. Maëlie ROUSSEAUX 2015 FRA LANNION NATATION [3] AT
4. Marina LEQUEUX GUILLEMOIS 1986 FRA CNP LOUDÉAC [1] AT
5. Ambre HAMON 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] AT
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 15:15 
1. Coline POILVET 2010 FRA CN LAMBALLE [1] 3:30.41
2. Tifenn LE MARCHAND 2012 FRA CNP LOUDÉAC [2] 3:14.65
3. Mona BOULANGER 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 2:59.52
4. Juliette LE BASTARD MARTINEZ 2012 FRA LANNION NATATION [1] 3:08.52
5. Augustine LAVOISIER 2012 FRA CN GUINGAMP [1] 3:24.06
6. Jeanne BRONNEC 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 3:35.74

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 15:19 
1. Thibaut MACE 2015 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] AT
2. Esteban FOUGERON-HERAULT 2013 FRA CNP LOUDÉAC [1] 2:26.23
3. Roman ROUILLE 2015 FRA CNP LOUDÉAC [2] 2:11.45
4. Lubin SAUVAL FRANCHEMICHE 2015 FRA LANNION NATATION [3] 2:16.53
5. Loïc FOSSE 2000 FRA LANNION NATATION [1] AT
6. Samuel LE LEZ 2008 FRA LANNION NATATION [2] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 15:22 
1. Edgar SEIB-BACHE 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:51.83
2. Tom FURQUAND 2014 FRA CN GUINGAMP [1] 1:36.42
3. William DESPRES 2009 FRA CN LAMBALLE [2] 1:19.93
4. Modan BLIVET 2001 FRA CNP LOUDÉAC [3] 1:23.72
5. Hugo ANDRIEUX 1986 FRA CN LAMBALLE [1] 1:50.63
6. Mathys COSTE POTEAU 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 2:03.95

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 15:25 
1.
2. Maïlys LE POTTIER 2008 FRA CNP LOUDÉAC [1] AT
3. Manon ROBICHON 2009 FRA LANNION NATATION [2] AT
4. Anais KERLOCH LEMOIGNE 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] AT
5. Adèle FERRAGU 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] AT
6.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 15:33 
1. Enola CLERICE 2010 FRA LANNION NATATION [1] 6:57.09
2. Mila LE BIHAN 2010 FRA CN LAMBALLE [1] 6:00.17
3. Lilou LE CALVEZ 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 5:05.51
4. Katia KHATI 2013 FRA CN GUINGAMP [1] 5:14.25
5. Ambre BERTHE 2014 FRA CNP LOUDÉAC [2] 6:38.68
6. Rozenn QUÉRÉ 2001 FRA LANNION NATATION [3] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 15:40 
1. Mewen HAMON 2003 FRA LANNION NATATION [1] AT
2. Thao LE TUTOUR 2014 FRA CNP LOUDÉAC [2] 1:54.91
3. Christophe DEKIERE 1971 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:33.39
4. Thomas CHAREWICZ 1999 FRA LANNION NATATION [3] 1:49.62
5. Enguerrand GONNET 2015 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:00.87
6. Gaspard HONORE 2005 FRA LANNION NATATION [2] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 15:43 
1. Titouan LE CAM 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 1:19.57
2. Jules LE GAC 2011 FRA CNP LOUDÉAC [3] 1:06.98
3. Maël LE CORGUILLE 1987 FRA CN LAMBALLE [2] 54.61
4. Sebastian BAULD 2008 IRL CN GUINGAMP [1] 58.14
5. Loys URVOY 2009 FRA CN LAMBALLE [1] 1:14.90
6. Tristan COURTILLAT 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:19.93

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 15:45 
1.
2. Swann SICHER 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] AT
3. Nadine ALAPHILIPPE 1960 FRA LANNION NATATION [2] 3:36.21
4. Thérésa LE LABOUSSE 2012 FRA LANNION NATATION [1] 3:51.15
5. Rose JAOUEN 2011 FRA CN LAMBALLE [1] AT
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 15:50 
1. Enora BARBE-JAGU 2012 FRA CNP LOUDÉAC [2] 3:30.84
2. Marilyn CHAUNU 1983 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 3:17.34
3. Sarah AATACH 2014 FRA CN GUINGAMP [1] 3:08.56
4. Cassandre DEKIERE 2009 FRA CNP LOUDÉAC [1] 3:15.38
5. Lili LERAY LAFEUILLE 2010 FRA LANNION NATATION [3] 3:25.00
6. Kamille PASQUE 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 3:33.23
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 15:54 
1. Elven TODMAN 2006 FRA LANNION NATATION [1] AT
2. Aodren GICQUEL 2015 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 1:44.40
3. Balazs KOVESI 1968 FRA LANNION NATATION [2] 1:33.51
4. Sacha CLERAULT 2013 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:33.99
5. Raphaël PRAT 2015 FRA LANNION NATATION [3] 2:21.99
6. Mathys BLANCHARD 2016 FRA CN LAMBALLE [1] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 15:57 
1. Antonin ROUILLE 2013 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:27.88
2. Tim LECANU-ABBRUZZESE 2004 FRA CNP LOUDÉAC [2] 1:10.65
3. Novann GUILLOU-ROBIN 2006 FRA CN GUINGAMP [1] 58.76
4. Edouard RUSU 2011 FRA CN LAMBALLE [2] 1:08.65
5. Ilyan FRIDI 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:24.80
6. Théo CANTIN 2013 FRA CNP LOUDÉAC [3] 1:29.61

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 16:00 
1.
2. Calie RANNOU 2015 FRA LANNION NATATION [3] AT
3. Jeanne JAOUEN 2011 FRA CN LAMBALLE [1] 3:42.26
4. Chloe LE CLAIRE 2015 FRA CNP LOUDÉAC [1] 3:51.90
5. Zaïg CHAUVET-GAULTIER 2014 FRA LANNION NATATION [2] AT
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 16:04 
1. Tina LE PERCHEC 2010 FRA LANNION NATATION [1] 3:15.67
2. Victoire HENRY 2011 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 2:56.45
3. Suzanne QUENOUILLERE 2009 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 2:36.61
4. Laïla PRIGENT 2011 FRA CN GUINGAMP [1] 2:37.45
5. Lilou LE CLAIRE 2011 FRA CNP LOUDÉAC [2] 3:04.05
6. Maelane JOLY 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 3:34.65

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 16:08 
1. Loan ROCHARD 2016 FRA CN LAMBALLE [1] 1:58.63
2. Aurèle DUBOSC 2014 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 1:51.82
3. Mihai CHELARIU 2013 FRA CNP LOUDÉAC [3] 1:40.31
4. Jean-Marc LARGUIER 1966 FRA LANNION NATATION [3] 1:48.32
5. Louis MEYER 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 1:56.46
6. Kerrian POCHAT 2013 FRA CNP LOUDÉAC [2] AT
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 16:11 
1. Anthony JOUANY 1982 FRA LANNION NATATION [2] 1:28.64
2. François BOUGANT 1975 FRA LANNION NATATION [1] 1:18.22
3. Gwenlann GAUTIER 2009 FRA CN GUINGAMP [1] 1:01.22
4. Martial DROGUET 1967 FRA CN LAMBALLE [2] 1:05.44
5. Hervé GUEMENE 1967 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 1:24.88
6. Baptiste LE CHEVALIER 2013 FRA CNP LOUDÉAC [1] 1:35.60

 Pause - Ma 11/11/2025 à 16:14 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 16:29 
1.
2. Loann TANGUY 2010 FRA LANNION NATATION [2] 7:30.00

Mathilde PENNANEAC'H 2014 FRA
Nadine ALAPHILIPPE 1960 FRA
Zaïg CHAUVET-GAULTIER 2014 FRA

3. Chloe LE CLAIRE 2015 FRA CNP LOUDÉAC [1] 6:00.00
Anna LECANU-ABBRUZZESE 2009 FRA
Cassandre DEKIERE 2009 FRA
Maïlys LE POTTIER 2008 FRA

4. Alice VERNEY 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 6:10.00
Ambre HAMON 2014 FRA
Anujin BATTSENGEL 2014 MGL
Maelane JOLY 2013 FRA

5. Calyssa GARNIER 2015 FRA LANNION NATATION [3] 8:00.00
Maëlie ROUSSEAUX 2015 FRA
Lili LERAY LAFEUILLE 2010 FRA
Calie RANNOU 2015 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 16:37 
1. Giulia DELANOUE HOARAU 2013 FRA CNP LOUDÉAC [2] 5:40.00

Tifenn LE MARCHAND 2012 FRA
Lilou LE CLAIRE 2011 FRA
Enora BARBE-JAGU 2012 FRA

2. Ana FANTINO GOUSSET 2012 FRA LANNION NATATION [1] 5:25.00
Juliette LE BASTARD MARTINEZ 2012 FRA
Célestine MAZZIA-VAURY 2007 FRA
Tina LE PERCHEC 2010 FRA

3. Adèle BAHEZRE 2008 FRA CN GUINGAMP [1] 4:50.00
Laïla PRIGENT 2011 FRA
Noa FURQUAND 2012 FRA
Clara PRIGENT 2013 FRA
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4. Chloé OMNES 2010 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 5:20.00
Mona BOULANGER 2011 FRA
Alwena ANDRIEUX 2010 FRA
Raphaêlle BA 2009 FRA

5. Cloé MARY 2012 FRA CN LAMBALLE [1] 5:30.00
Coline POILVET 2010 FRA
Rose JAOUEN 2011 FRA
Jeanne JAOUEN 2011 FRA

6. Kamille PASQUE 2012 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 5:58.93
Jeanne BRONNEC 2013 FRA
Suzanne QUENOUILLERE 2009 FRA
Eléa MENAGE 2013 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2025 à 16:44 
1. Antoine VANBELLE 2014 FRA CN LAMBALLE [1] 7:00.00

Eloann BLANCHARD 2014 FRA
Aaron SELLIN 2016 FRA
Loys URVOY 2009 FRA

2. Maxence LE GAC 2009 FRA LANNION NATATION [2] 6:00.00
Balazs KOVESI 1968 FRA
Edvin KOVESI 2008 FRA
Anthony JOUANY 1982 FRA

3. Noé DUAULT 2012 FRA CNP LOUDÉAC [1] 5:40.00
Jonah JAFFRÉ 2011 FRA
Antonin ROUILLE 2013 FRA
Baptiste LE CHEVALIER 2013 FRA

4. Lywen BERTHELOT 2012 FRA CNP LOUDÉAC [3] 5:45.00
Anthime JAFFRE 2013 FRA
Jules LE GAC 2011 FRA
Modan BLIVET 2001 FRA

5. Valentin DROUET 2014 FRA DINAN NATATION SAUVETAGE [1] 6:04.13
Sacha CLERAULT 2013 FRA
Satchel ABOUKA 2016 FRA
Siméo MILLON 2015 FRA

6. Lubin SAUVAL FRANCHEMICHE 2015 FRA LANNION NATATION [3] 8:00.00
Thierry HEURTON 1960 FRA
Raphaël DAVIAUD 2013 FRA
Titouan GUILLAUDEUX 2014 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2025 à 16:53 
1. Lilian SIMPLET 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC [1] 5:20.00

Jules FIOLLEAU 2011 FRA
Ilyan FRIDI 2010 FRA
Achille LEVEQUE 2011 FRA

2. Louis LE BARS 2008 FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO [1] 5:05.00
Alban CLARIN LE FEVRE 2011 FRA
Eliot MARTINS-FERREIRA 2011 FRA
Jules REBOURS-GRAUBY 2012 FRA

3. Gwenlann GAUTIER 2009 FRA CN GUINGAMP [1] 4:15.00
Novann GUILLOU-ROBIN 2006 FRA
Kaelig LE FUR 2007 FRA
Sebastian BAULD 2008 IRL

4. Maël LE CORGUILLE 1987 FRA CN LAMBALLE [2] 4:50.00
William DESPRES 2009 FRA
Edouard RUSU 2011 FRA
Martial DROGUET 1967 FRA

5. Jonathan ROUXEL 2012 FRA CNP LOUDÉAC [2] 5:15.00
Tim LECANU-ABBRUZZESE 2004 FRA
Ewen BOURDOISEAU 1999 FRA
Goulven LE NEVEZ 2011 FRA

6. Rémi BADAUT 2010 FRA LANNION NATATION [1] 5:30.00
Bastien GOSSELIN 2009 FRA
Arthur JOUANY 2013 FRA
Mewen HAMON 2003 FRA

 Fin de la réunion - Ma 11/11/2025 à 16:59 
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